
令和２年２月７日 

３年生保護者の皆様へ 

小松市立芦城中学校 

校長 表 久美子 

 

 

第７３回『卒業証書授与式』の御案内 

 

向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。また，日頃より本校の教育活動に対して，多大なご支援とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて，令和元年度 小松市立芦城中学校 第７３回『卒業証書授与式』を下記の通り

挙行いたします。   

 つきましては，保護者の皆様方には，ご参列いただき，お子さまの中学校三年間を

振り返るとともに，新しい門出を祝福していただきたくご案内いたします。 

 公私ともご多用の折とは存じますが，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日     令和２年３月１３日（金） 

 

２ 時  間    午前９時３０分より （ 卒業生入場は９時２５分です。 ） 

 

３ 場  所     芦城中学校 体育館 

 

４ 備  考  ・受付は８時４５分から行います。９時１５分までにお越しください。 

・校舎１階の音楽室を，保護者控室として用意しております。 

・式場へは係の者がご案内いたします。 

・当日お車でお越しの際は，校舎裏の体育館横駐車場または本校グラ 

ウンドを駐車場としてご利用ください。 

   （ 校舎前の駐車場は，来賓専用となっています。ご理解の上， 

ご協力をお願いいたします。） 

 ・上記駐車場以外に、末広野球場（弁慶スタジアム）の駐車場を利用で

きます。こちらもご利用ください。 

 


